АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

                                                   от                     №

О выявлении правообладателей

ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Доволенского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого помещения общей площадью 26,5 кв.м с кадастровым номером 54:05:010102:184, расположенного по адресу: Новосибирская область, Доволенский  район, село Довольное, ул. Мичурина, дом 42, квартира 1, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена:

-Юськова Валентина Николаевна, хх.хх.хххх г.р., место рождения: ххххххххххххххххххххххххххх, паспорт Российской Федерации: серия хх хх № хххххх, выдан хххххххххххххххххх, дата выдачи хх.хх.хххх, код подразделения ххх-ххх, СНИЛС ххх-ххх-ххх хх, зарегистрирована по адресу: хххххххххххххххххх.

2. Право собственности, на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, принадлежит Юськовой Валентине Николаевне, на основании договора на передачу жилого помещения в собственность граждан № 1074 от 23.05.1996 г.

3. Управлению экономического развития администрации Доволенского района Новосибирской области осуществить действия по направлению постановления в адрес физического лица –Юськовой Валентины Николаевны.

4. Проект постановления заранее разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Доволенского района Новосибирской области А.Г. Колченко.
Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                                          Б.В. Луцкий
Хромина Н.И.

8(383) 54 20-230